
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», пункту 1 розділу ІІІ Положення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 14 березня 2002 року № 479, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 року за № 312/6600 (із 
змінами) (далі -  Положення про видачу сертифікатів), за результатами 
розгляду та перевірки заяв про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності та інших документів (далі -  документи), поданих суб’єктами 
господарювання, що зазначені у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати заяви про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності 
та документи, подані суб’єктами господарювання, що зазначені у додатку до 
цього наказу такими, що відповідають вимогам, визначеним у 
розділі ІІ Положення про видачу сертифікатів та законодавству України.

2. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 23:59

!0 ив
Фонд державного майна України
№1497 від 01.07.2024
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 28.06.2024 17:05
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від________ № ___________

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н айм енування ю ридичної 
особи/ прізвищ е, власне 

ім ’я та  по батькові (за 
наявності) ф ізичної особи -  

підприємця

М ісцезнаходж ення
(місце

прож ивання)

Ідентиф ікаційни 
й код ю ридичної 

особи з а  
Є Д РП О У / 

реєстраційний 
номер облікової 
картки платника 

податків 
ф ізичної особи -  

підприємця

Н омер та 
дата

реєстрації 
заяви про 

видачу 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

1 Бондаренко О лег П етрович 07201, К иївсь­
ка обл., 

В иш городсь- 
кий (Іванівсь- 

кий) р-н, 
смт Іванків, 

вул. П оліська, 
б у д .97

2998017990 від
21.06.2024 

№  19/28676

2 М исник А лла В ікторівна 25006,
К іровоградсь­

ка обл.,
м. Кропивницький, 

вул. Г  оголя, 
буд. 38, кв. 7

3140909563 від
24.06.2024 

№  19/28716

3 Н азаренко О лег Ю рійович 08129,
К иївська обл., 

с. П етропавлівська 
Борщ агівка, 

вул. Сонячна, 
буд. 17

2233815230 від
13.06.2024 

№  19/26968;
від

21.06.2024 
№  19/28462

4 П П  «ЕМ М А Н У ЇЛ  
Н ЕРУ Х О М ІС ТЬ»

03150, м. Київ, 
вул. П редславин- 
ська, буд. 30, кв. 3

43473158 від
25.06.2024 

№  19/29096;
від

25.06.2024 
№  19/29097

5 ТОВ «ЕК С П ЕРТН А  
О Ц ІН К А  М А Й Н О В И Х  

П РА В »

22041, В інниць­
ка обл.,

Х м ільницький р-н, 
с. Виш енька, 
вул. П оліна, 

буд. 15

40770249 від
25.06.2024 

№  19/29098

6 ТОВ «О Ц ІН О ЧН А  
К О М П А Н ІЯ  СТЕЙТ 

СТРІТ»

02164, м. Київ, 
просп. Соборності, 

буд. 1

45290187 від
11.06.2024 

№  19/26445;



від
20.06.2024 

№  19/28364

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


